
令和 2 年 2 月 27 日 

各位 

山形県サッカー協会女子委員長 村上 周一 

令和元年度なでしこサッカー教室について 

日頃より、女子委員会の事業へご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

標記の件につきまして、新型コロナウイルスへの感染拡大防止の観

点より、令和 2 年 3 月 22 日（日）に開催予定のなでしこサッカー教

室を中止いたします。なお、代替開催いたしませんので、ご了承くだ

さい。ご参加の申し込みをしていただいた選手並びにチーム指導者の

方々には、大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

また、各チームの担当者におかれましては、参加予定であった選手

へ中止の連絡をお願いいたします。大変お手数をおかけしますが、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

なでしこサッカー教室  令和 2 年 3 月 22 日（日）  中止  

 

以上  

 

 

〇なでしこサッカー教室に関するお問い合わせ〇  

担当：  山形県サッカー協会女子委員会  

川又 寛大 (山形明正高校 ) 

TEL  090-5302-0497 

MAIL k.hiro.mfiore@gmail.com 


